
R   O   M   Â   N   I   A 
JUDEŢUL  VASLUI - COMUNA   ROŞIEŞTI   

C O N S I L I U L    L O C A L    
Cod poştal - 737465 –  Telefon/fax : 0235/436610 , E– mail: primrosiesti@yahoo.com 

   

 
 

H O T Ă R Â R E A    Nr. 6 / 2016 
privind aprobarea transferului fără plată a unui autovehicul din proprietatea 
Consiliului local al comunei Roşieşti în proprietatea UAT Comuna 
Roșiești 

  
 având în vedere expunerea de motive a primarului din care rezultă necesitatea şi 
oportunitatea adoptării acestei hotărâri; 
 în temeiul prevederilor art. 36, alin. 1, lit. „c“, alin. 5, lit. „b” şi art. 45 alin. 1 din 
Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Consiliul local al comunei Roşieşti, judeţul Vaslui; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Articol unic. Se aprobă transferul fără plată din proprietatea Consiliului local al 
comunei Roşieşti în proprietatea UAT Comuna Roșiești, a unui microbuz școlar marca 
FIAT DUCATO MAXI MINIBUS, an fabricație 2006, serie motor 422590, serie șasiu 
ZFA25000001086877. 
 
 R o ş i e ş t i, 29 ianuarie 2016. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

               Proca Ticu     
         CONTRASEMNEAZĂ 
            SECRETAR, 
           Teletin Victor 
 
 
 
 
 
 
 
 Hotărârea a fost adoptată în şedinţa ordinară din data de 29.01.2016 cu un număr 
de 13 voturi „pentru”, 0 „împotrivă”, 0 „abţineri”din numărul total de 13 consilieri 
prezenţi la şedinţă. Total consilieri în funcţie 13. 
 


